1 / 2

2025 年 10 月 28 日

各 位

会社名： 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 ： 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 ： 総 務 部 長  中 野  雅 哉

 （ T E L ． 0 6 （ 6 3 7 6 ） 8 0 8 8 ）

2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日に公表いたしました 2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業

績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値の修正

（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１株当たり

中 間 純 利 益

前回発表予

想 （ Ａ ）

（2025 年５月

14 日公表）

 百万円

25,000

百万円

500

百万円

240

百万円

60

円  銭

3.25

今回修正予

想 （ Ｂ ）
25,500 1,030 1,100 500 27.04

増  減  額

（Ｂ－Ａ）
500 530 860 440

増  減  率

（ ％  ）
2.0% 106.0% 358.3% 733.3%

（ご参考）

前中間期実績

（2025 年 3 月期

中間期）

21,108 1,028 1,072 617 33.43

 2 / 2

２．修正の理由

2026 年３月期第２四半期（中間期）につきましては、店舗アセット＆ソリューション事

業における不動産売却による売上を主因として、前回発表予想値を上回る見込です。

営業利益面につきましては、店舗アセット＆ソリューション事業における不動産売却に

よる利益の計上、中食事業の利益改善の他、全社費用のコスト低減諸施策により、予想値

よりも増益となる見込です。営業利益率は当初予想の２％から、４％程度へと改善する見

込です。

経常利益につきましては、営業利益の改善及び投資有価証券の売却益計上の他、営業外

収支の改善によるものです。

親会社株主に帰属する中間純利益につきましては、経常利益の改善による増益が主因で

す。

３．2026 年３月期通期連結業績予想値

2025 年５月 14 日に公表いたしました予想より変更はございません。

通期予想値につきましては、今後の景気動向等に不確実な要素が多く、現時点において

修正は行いませんが、修正が必要と判断した場合は速やかに開示いたします。

以 上